

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice  
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace  
 číslo a název rozpočtu: SO 105.1 - Komunikace - úsek č. 5

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				
66	597161111-R		Příplatek za lože z betonu třídy XF3	M2	1 302,700	13,89	18 094,50
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>18 094,50</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				
58	966005311		Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	M	1 483,200	110,17	163 404,14
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>163 404,14</b>
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				
63	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	T	27,439	24,86	682,13
64	997321519		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	T	658,536	3,19	2 100,73
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>2 782,86</b>
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				
65	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	0,133	10,90	1,45
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>1,45</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>184 282,95</b>
			<b>Celkem</b>				<b>184 282,95</b>